
UCHWAŁA NR LVII/757/2023 
RADY GMINY SIEDLCE 

z dnia 26 maja 2023 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów 
specjalnych zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest 
Gmina Siedlce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 t.j.) i art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku - 
Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2021 r. poz.1762 ze zm.), po zasięgnięciu opinii związków zawodowych 
zrzeszających nauczycieli Rada Gminy Siedlce uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Od 1 września 2023 roku tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć pedagogów specjalnych 
wynosi 22 godziny. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlce. 

§ 3.  
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2023 roku. 
  
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Rymuza 
  

Id: 02A57802-BC09-43BE-A56B-BDBD61E48A0C. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


